
Determinazione n. 337 del 17.06.2021

C O M U N E  D I  P I A N O R O

AREA IV PERSONALE

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - 
CAT. C, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE EX ARTT. 1 E 8, LEGGE 
N. 68/1999 - APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA FINALE

Sottoscritta da
      

IL RESPONSABILE
PAOLA ATTOLINI

Documento prodotto in originale informatico e sottoscritto mediante 
firma digitale ai sensi dell'art. 20 comma 1-bis del Codice 

dell'amministrazione digitale (Cad, d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.).



DETERMINAZIONE N. 337 DEL 17/06/2021 
 

 

La Responsabile  

RICHIAMATI gli atti relativi alla selezione in oggetto: 

- la Determinazione n. 323 del 11/06/2020, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico di selezione, 
per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a tempo pieno di "Istruttore 
Amministrativo" - cat. C, di cui n. 1 posto riservato alle categorie protette ex artt. 1 e 8, legge n. 68/1999; 

- la Determinazione n. 517 del 31/08/2020 con la quale si procedeva all’integrazione e rettifica all’art.3 
PREFERENZE dell’avviso di selezione in oggetto; 

- la Determinazione n. 704 del 03/11/2020 con la quale si procedeva all’ammissione con riserva dei 
candidati; 

- la Determinazione n. 218 del 20/04/2021 con la quale si dava corso alla procedura così come previsto dal 
d.l. 44/2021 art.10 mediante recepimento di quanto ivi previsto e modifica degli artt. 5 e 6 dell’originario 
avviso; 

- la Determinazione n.233 del 29/04/2021 con la quale è stata nominata la commissione esaminatrice, poi 
integrata con nomina del membro esperto di lingua inglese con Determinazione n.288 del 24/05/2021; 

- la determinazione n.251 del 06/05/2021 con la quale si è nominato il personale addetto alla sorveglianza; 
 

VISTI i verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione esaminatrice, n.1 del 10/05/2021, n.2 del 11/05/2021, 
n.3 del 14/05/2021, n.4 del 25/05/2021, n.5 del 26/05/2021 e n.6 del 27/05/2021, conservati agli atti, dai 
quali non emergono illegittimità e la graduatoria stilata in applicazione del regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi in vigore, si intende: 

- sciogliere la riserva ed ammettere in via definitiva alla selezione i candidati che sono risultati idonei alle 
diverse prove i cui nominativi, identificati con il numero univoco attribuito al momento della domanda 
di partecipazione all’avviso, confermando l’allegato A) alla determinazione n. 704 del 03/11/2020;  

- approvare gli atti della commissione giudicatrice, come da verbali conservati agli atti; 
- approvare la graduatoria finale di cui all’allegato 1), nelle more dell’accertamento definitivo delle 

regolarità delle dichiarazioni sostitutive rese nella domanda di partecipazione dai candidati risultati 
idonei, prima dell’attivazione di procedure assunzionali. 

 
VISTA: 
- la delibera di consiglio comunale n.11 del 17/03/2021 con la quale è stato approvato il DUP 2021-2023; 
- la deliberazione consiliare n. 12 del 17/03/2021 avente ad oggetto "Approvazione del Bilancio di previsione     

2021-2023 e dei relativi allegati"; 
- la delibera di Giunta Comunale n. 40 del 05/05/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva 

approvato il piano esecutivo di gestione per il periodo 2021/2023 nonché assegnate le risorse ai 
responsabili di Area; 

- il Decreto Sindacale n. 7 del 20/05/2020 con il quale sono state attribuite le funzioni dirigenziali ai sensi 
dell’art. 107 del Tuel e dell’art. 50 del vigente Statuto comunale a Paola Attolini per l’Area IV Personale; 

VISTI: 
– il D.P.R. n. 487/94 e successive modifiche ed integrazioni; 
– il D.P.C.M. del 23/03/1995; 
– il D.L. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
– la Legge n. 56/2019; 
– il D.L. n.44 del 01/04/2021; 
– la Disciplina per l'accesso all'impiego presso il Comune di Pianoro, All. C) al Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, adottato con deliberazione di Giunta del 27/02/2019 n. 19, 
esecutiva e successivamente modificato ed integrato al suo All. C); 

RITENUTO di procedere all'approvazione degli atti della Commissione esaminatrice, alla contestuale 
individuazione dei vincitori ai fini della nomina in prova; 

 



DETERMINAZIONE N. 337 DEL 17/06/2021 
 

 

D E T E R M I N A  

per le motivazioni espresse in premessa: 

1) di ammettere in via definitiva i candidati risultati idonei all’avviso pubblico di selezione, per soli 
esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a tempo pieno di "Istruttore Amministrativo" - 
cat. C, di cui n. 1 posto riservato alle categorie protette ex artt. 1 e 8, legge n. 68/1999, confermando 
l’allegato A) alla determinazione n. 704 del 03/11/2020 ; 

2) di approvare i lavori della commissione giudicatrice all’avviso pubblico di selezione, per soli esami, 
per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a tempo pieno di "Istruttore Amministrativo" - cat. C, 
di cui n. 1 posto riservato alle categorie protette ex artt. 1 e 8, legge n. 68/1999, come da verbali 
conservati agli atti da cui non emergono illegittimità; 

3) di approvare la graduatoria definitiva di cui all’allegato 1), nelle more dell’accertamento definitivo 
della regolarità delle dichiarazioni sostitutive rese nella domanda di partecipazione dei candidati risultati 
idonei, prima dell’attivazione di procedure assunzionali; 

4) di demandare a successivi atti le assunzioni a copertura dei posti in concorso; 

5) di dichiarare concluso il procedimento di selezione. 
                                                                                                     

            



Allegato 1)

GRADUATORIA FINALE CANDIDATI IDONEI

n.
ID 

DOMANDA

 PUNTEGGIO 

TOTALE 
preferenze/precedenze

1 #1315445 51,00          

2 #1375185 44,50          riserva 

3 #1359479 50,50          

4 #1354204 49,00          

5 #1319863 48,00          precede per età

6 #1355293 48,00          

7 #1314026 46,00          figli a carico/lodevole servizio 

8 #1329512 46,00          precede per età

9 #1436528 46,00          

10 #1348375 45,50          figli a carico/precede per età

11 #1318158 45,50          figli a carico

12 #1412142 45,00          precede per età

13 #1368385 45,00          precede per età

14 #1324329 45,00          

15 #1314164 44,50          

16 #1434716 43,50          

17 #1393059 43,00          preferenza art.3 p.20)

18 #1329687 43,00          figli a carico/precede per età

19 #1353766 43,00          figli a carico

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER SOLI ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N.2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO 

PIENO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" CAT C DI CUI 1 

POSTO RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE EX ARTT. 1 E 8, 

COMMA 2, LEGGE N.68/99

(identificazione dei candidati tramite codice numerico 

univoco corrispondente al numero "ID DOMANDA" 

presente sulla richiesta di partecipazione all'avviso 

COMUNE DI PIANORO

1


		2021-06-17T13:36:51+0200
	Attolini Paola




